[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ/Н ПУЁЛ+Х/
ЙЫШ+НУ
2010 ё? март\н 12-м\ш\ № 106

Ё\рп. хули

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 марта 2010 года       № 106

г. Цивильск

Об организации отдыха, оздо​ровления

и занятости детей и молодежи в 2010 году.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 10 апреля 2008 г. №98 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи в 2008-2010 годах» (с изменениями от 26 марта, 25 декабря 2009 г.)  постановляю:

         1. Определить уполномоченным органом по организации отдыха, оздоровления и занятости детей школьного возраста в загородных детских оздоровительных лагерях, детских оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей, палаточных туристических лагерях, а также иных формах отдыха, оздоровления и занятости детей отдел образования и социального развития администрации Цивильского района

           2. Утвердить следующий состав муниципальной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей (далее - комиссия). Приложение №1.

           3. Утвердить порядок организации  отдыха, оздоровления и занятости детей в 2010 году (далее - Порядок). Приложение №2.

Глава администрации

Цивильского района

                           Ю.М. Николаев